
Jednání lze sledovat na webových stránkách Poslanecké sněmovny - stream 1.

Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2024

9. volební období

POZVÁNKA
na 43. schůzi

rozpočtového výboru, 
která se koná dne 24. dubna 2024

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1, 
místnost č. 111/Sněmovna 

NÁVRH PROGRAMU1/

středa 24. dubna 2024 
09.00 hodin
1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 117/2001 Sb., o veřejných sbírkách a o změně

některých zákonů (zákon o veřejných sbírkách), ve znění pozdějších předpisů (sněmovní tisk
617) – příprava na 3. čtení v PSP

Rekapitulace: zpravodajka posl. L. Knechtová
Přizváni:zástupce Ministerstva vnitra2/

09.10 hodin
2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších

předpisů,  a  další  související  zákony  (sněmovní  tisk  633)  –  příprava  na  2.  čtení v PSP,
pokračování

Rekapitulace: zpravodaj posl. M. Zborovský
Přizváni:zástupce Ministerstva financí2/

09.30 hodin
3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti

legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění pozdějších předpisů,
a další související zákony (sněmovní tisk 659) – příprava na 2. čtení v PSP

Uvede: zástupce Ministerstva financí2/

Zpravodajka: posl. H. Naiclerová

09.45 hodin
4. Roční zpráva o výsledku hospodaření ČNB za rok 2023 (sněmovní tisk 652) 

Uvede: zástupce České národní banky3/

Zpravodajka: posl. H. Naiclerová

10.00 hodin
5. Výroční zpráva Národní rozpočtové rady a Zpráva o plnění rozpočtu NRR za rok 2023

Uvede: člen Národní rozpočtové rady
Zpravodajka: posl. H. Naiclerová

1 /  Předseda výboru je zmocněn program upravit podle přikázání Poslaneckou sněmovnou a dalších skutečností.
Uvedené časy jsou pouze orientační.

2/ Zástupce na úrovni nejméně náměstek ministra nebo vrchní ředitel sekce.
3/ Člen bankovní rady.



Jednání lze sledovat na webových stránkách Poslanecké sněmovny - stream 1.

10.20 hodin
6. Zpráva o činnosti finančního arbitra za rok 2023 (sněmovní tisk 657)

Uvede: finanční arbitr
Zpravodaj: posl. P. Nacher

10.40 hodin
7. Rozpočtové opatření kapitoly 309 – Kancelář veřejného ochránce práv

Uvede: vedoucí Kanceláře veřejného ochránce 
práv 

Zpravodaj: posl. J. Bernard

8. Návrh časového harmonogramu projednávání vládního návrhu státního závěrečného účtu
České republiky za rok 2022 v Poslanecké sněmovně a jejích orgánech a návrh na jeho
přikázání výborům včetně přikázání jeho kapitol a jejich vztahů k státním fondům

Uvede: posl. J. Bernard

9. Sdělení předsedy, různé
10. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru

V Praze 19. dubna 2024

Ing. Josef  BERNARD  v. r.
                      předseda výboru  


